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01 Poisdistri

SPANINGSUPPSLAG grövre brottmål

OT AV

05 Londen

02 Arbetsnet

04 Fortsatt

Uppgine etten och tomamn

03 Uporady

ningsblad

0

Utskriftsdatum

09 Broomed when uppgitten hör samman

Förhörsprat

Promemoria

1988-11-10 GS

10

Han säger att man fortsätter promenaden och korsar Kungsgatan, vidare ner 1 riktning mot Tunnelgatan. Man går hela tiden på Sveavägens östra sida.

När de båda kommit ner till korsningen av Sveavägen/Tunnelgatan, så märker Anders att någonting har hänt. Han träffar där bland annat två flickor, varav den ena har ganska mycket blod på sina händer och jacka eller rock. Den andra flickan har också blod på händerna.

På fråga till Anders, om han sett några bilar parkerade intill platsen, så säger han att han inte direkt kommer ihåg detta. Han menar att det har gått alldeles för lång tid.

De frågar flickorna vad som har hänt och de får då till svar att Palme har blivit skjuten.

Anders säger att han inte ville tro på uppgifterna att Palme blivit skjuten. Han trodde att det var ett dåligt skömt. Han såg då en polis på platsen, varför han gick fram och frågade om det var sant, det flickorna berättat. Polisen sade då att han ingenting ville säga, eftersom han inte hade några uppgifter som han fått bekräftade.

Han säger att under tiden som man stod där, så kom en polisbuss till platsen. Han vill också minnas att polisbussen åkte därifrån efter en stund, men kom så småningom tillbaka.

Efter en stund kommer någon form av reportagebil till platsen och vad Anders Förstod så var det en journalist som kom i bilen. Han säger att mannen ifråga färdades i en Ford Sierra. I varje fall var det någon Fordbil som mannen åkte i. Han var i 25-30årsåldern och mörkhårig, samt iklädd en gråaktig rock.

När Anders hörde mannen fråga hurdant det var atallt med Olof Palme, så förstod han att det var sant, det flickorna hade berättat för honom.

Ex 2: Till spaningschefens parmi ne-fold inom avsnitt

to anten anvinds soosningabad
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